Monachorum coelestinorum merita.

§ 2. Hinc est quod Nos dirigentes pontificiae mentis aciem ad uberes fructus, quos dilecti filii monachi Ordinis S. Benedicti Congregationis Coelestinorum ab ipsius primordio in Ecclesia attulerunt, et quotidie afferunt, ac sedulo recogitantes iacta a Beato Petro Coelestino praedecessore Nostro in eadem sua Congregatione regularis observantiae, sanctaeque institutionis semina, fertili tamquam in agro, magno christianae perfectionis incremento in dies adolescere, atque eiusdem Sancti Institutoris alumnos morum sanctitate, monastica disciplina ac sacrarum literarum professione florentes, nedum praeclearissimo Ordini S. Benedicti, verum etiam Catholicae Ecclesiae non parvo esse ornamento,

<sup>1</sup> Ex Regesto Secret. anni II Benedicti XIV in Arch. Vat.

to, facere nullo modo possumus, quin eos, sincera in Domino caritate complectentes, novis pontificiae beneficentiae argumentis prosequamur.

Privilegia a S. Petro Coelestino Abbati S. Spiritus concessa.

§ 3. Nuper siquidem pro parte dilecti filii Coelestini Orlandi abbatis et procuratoris generalis Congregationis monachorum coelestinorum Ordinis S. Benedicti Nobis humiliter expositum fuit, quod Coelestinus Papa V praedecessor Noster inter alia quae pro felici statu dictae Congregationis ab ipsomet institutae saluberrime disposuit, illud potissimum in sua constitutione, quae incipit *Etsi cunctos*, gratiose duxit concedendum quod abbas generalis pro tempore iuxta dictae Congregationis statuta canonice electus, et ad regimen monasterii S. Spiritus de Murrone, quod caput est totius Congregationis, assumptus, si alias non extiterit benedictus, benedictionis suae munus a quocumque maluerit catholico episcopo, gratiam et communionem Apostolicae Sedis habente, recipere, pontificalia exercere, minores ordines subditis conferre, et omnia alia facere possit, quae ad abbates exemptos in suis monasteriis et Ordinibus pertinere noscuntur, prout in dicta Coelestini constitutione uberius continetur.

Confirmata, et declarata a Paulo V.

§ 4. Nec non quod Paulus Papa V per suas literas in forma brevis die 29 Ianuarii anno Domini 1616, quae incipiunt *Ex iniuncto*, decrevit et declaravit eundem abbatem generalem Congregationis Coelestinorum pro tempore existentem, in antiqua et pacifica possessione praemissorum, ac usus, tam in urbe quam ubique locorum, habitus praelatorum regularium, eaputii scilicet, sive mozzettae super manteletto, et bireti quadrati more clericorum saecularium, ac pilei more praelatorum, ac in ecclesiis et monasteriis sui Ordinis subiectis, cappae, baculi, mitrae et ceterorum indumentorum pontificalium, iuxta decreta in S. R. E. cardinalium Sacris Ritibus et

Caeremoniis praepositorum Congregatione edita, manutenendum esse, nec illum a quovis episcopo, vel Ordinario locorum, aut aliis quibuscumque personis, desuper quovis praetextu molestari, perturbari, vel inquietari ullatenus posse.

Urbanus VIII privilegia aliis congregat. monasticis concessa, ad Congregationem coelestinorum extendit.

§ 5. Et quod Urbanus Papa VIII quo magis eorumdem monachorum coelestinorum piae vitae studio vacantium quieti et utilitati consuleret, novisque illos in diem gratiis et privilegiis confoveret, per alias suas in forma simili datas die 14 Augusti 1624, quae incipiunt *Sacrosancti apostolatus*, respective literas desuper expeditas, omnia et singula privilegia, praerogativas, favores, facultates, exemptiones, praecipientias, indulta, aliasque gratias, tam spirituales quam temporales, cuiusvis generis et speciei existentes, tam casinensi congregationi Ordinis S. Benedicti, quam quibusvis aliis monachorum congregationibus, earumque superioribus, praesidentibus, abbatibus, monachis, aliisque regularibus personis, nec non ecclesiis, monasteriis et locis regularibus quibuscumque per Sedem Apostolicam concessa et in futurum concedenda, et quibus ipsae congregationes, earumque abbates et alii quocumque nomine nuncupati superiores et monachi, ceteraque personae regulares de iure, consuetudine, privilegio, aut concessione apostolica quomodolibet utuntur, fruuntur, potiuntur et gaudent, ac uti, frui, potiri et gaudere possunt et poterunt quomodolibet in futurum, Congregationi Coelestinorum praedictae, illiusque Generali, ac ceteris abbatibus et monachis, nec non monasteriis, ecclesiis et locis regularibus perpetuo ita concessit, communicavit et extendit, ut Congregatio Coelestinorum praedicta illiusque Generalis, abbates, et monachi, eorumque monasteria et loca regularia dictis gratiis et indultis omnibus et singulis, non solum ad aliarum congregationum instar, sed pariformiter et aequè

principaliter, uti, potiri et gaudere libere et licite valeant, perinde ac si ea omnia illis, et eorum singulis specialiter et expresse concessa, et non ad instar, sed a principio, et in primodictae Congregationis favorem a Sancta Sede Apostolica nominatim emanassent.

Immemorabilia possessio iurisdictionis quae et episcopalis in abbatia Nullius ecclesiae et terris, quae numerantur.

§ 6. Praeter haec autem, aliaque privilegia et indulta a romanis pontificibus praedecessoribus Nostris monachis coelestinis benigne concessa: quod abbas S. Spiritus de Murrone, et Generalis Congregationis praedictae pro tempore existens ab immemorabili tempore ordinariam iurisdictionem quasi episcopalem exercere consuevit, et adhuc pacifice exercet in clerum et populum terrae, seu oppidi, Pratularum, eiusque separati territorii, quod nullius est dioecesis, et cuius dominus in spiritualibus et temporalibus praefatus abbas generalis existit, cum sola immediata subiectione Nostrae Sedi Apostolicae: quodque praeterea eandem territorialem et quasi episcopalem iurisdictionem similiter exercet in terris, seu locis, Alanni, Petranici, Castillonis, Turris Passerum et Bononiani, pertinentibus ad insignem abbatiam S. Clementis in Piscaria, quae praefato murronensi monasterio perpetuo unita reperitur vigore apostolicarum literarum in forma brevis felicis recordationis Benedicti Papae XIII, incipientium *Exposuit Nobis*, sub die 30 Augusti 1728; nec non in terris, seu locis, Peschii Sansoneschi et Corvariae, spectantibus ad praeposituram S. Mariae de Ambrosiano, eidem monasterio murronensi perpetuo similiter unitam vigore Nostrarum literarum similiter in forma brevis, incipientium *Erponi Nobis*, sub die 10 Novembris 1741.

Eiusdem ordinariae iurisdictionis per abbatem exercitium in aliis terris et ecclesiis cum dependentia ab abbate generali.

§ 7. Et insuper, quod praefata Congregatio Coelestinorum (ut eadem expositio subiungebat) ab immemorabili tempore ordinariam quasi episcopalem iurisdictionem exercere consuevit, et exercet de praesenti

in terra, seu loco, S. Benedicti in Perillis per abbatem pro tempore existentem S. Mariae de Collemadio, prope Aquilam, et in terra, seu loco Corropoli per abbatem S. Mariae in Meiulano, qui abbates in singulis Capitulis generalibus per abbatem generalem, et per definitoriales eiusdem Congregationis Coelestinorum, eligi et deputari hactenus consueverunt ad regimen praefatorum monasteriorum, et exercitium respective praedictae ordinariae quasi episcopalis iurisdictionis, cum subiectione tamen eidem abbati generali; quodque nuperime in Capitulo definitoriali habito die 30 Octobris 1741 per definitoriales eiusdem Congregationis legitime statutum est atque decretum, ut praefata ordinaria iurisdictione in dictis duabus terris S. Benedicti in Perillis et Corropoli immediate ab ipsomet abbate generali pro tempore existente, ut in aliis praefatis terris, seu locis, in posterum exerceatur. Quae quidem omnia praefata oppida, terrae, seu loca, cum suis separatis territoriis (ut eadem Nobis facta expositione compertum est) nullius sunt dioecesis in provincia theatina, atque ab omni quavis ordinaria iurisdictione, correctione, visitatione et auctoritate episcoporum exempta, et Sanctae Sedi, Romanoque Pontifici immediate subiecta; et in iis praefatus abbas S. Spiritus de Murrone Generalis Coelestinorum nemini praeter quam Sedi praefatae et Nobis subiectus, vigore tum immemorabilis consuetudinis, tum privilegiorum et facultatum a romanis pontificibus praedecessoribus Nostris canonice obtentorum omnimodam habet, et absque ulla finitimum episcoporum querela, pacificam exercet iurisdictionem quasi episcopalem, sive per se ipsum, sive per vicarium in spiritualibus generalem, et suam abbatialem curiam murronensem, ibique ecclesiastica beneficia confert, ecclesias et loca pia visitat, subditos corrigit, iisdemque iustitiam administrat, dimissoriales literas ad Ordines

a quovis episcopo recipiendos concedit, aliaque huius generis necessaria et opportuna gerere et facere consuevit, quae alii abbates exempti et ordinariam quasi episcopalem iurisdictionem habentes, quoad personas et loca, quae nullius sunt dioecesis, ac proprium et separatam territorium habent, gerere et facere consueverunt.

§ 8. Et demum quod licet Congregatio Coelestinorum tot tantisque pollens honoris et iurisdictionis titulis, Ordini S. Benedicti arcto caritatis vinculo, regulae observantia, monasticaque disciplina sociata sit et unita, atque cum congregatione casinensi, aliisque monasticis congregationibus eiusdem Ordinis S. Benedicti ita communicet, ut iisdem gratiis, privilegiis, facultatibus, honoribus et praerogativis ex concessione apostolica (ut praefertur) utatur, fruatur et gaudeat, nihilominus Congregatio Coelestinorum praedicta, ut omnia et singula praemissa in eorum firmiori robore semper firma et illaesa remaneant, plurimum cupit a Nobis eadem, ut infra, benigne confirmari, et approbari, ac innovari. Hinc pro parte dicti Coelestini procuratoris generalis tam suo, quam totius eiusdem Congregationis nomine, Nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus omnia et singula praemissa approbare ac innovare de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur eiusdem Coelestini procuratoris, totiusque Congregationis Coelestinorum votis ac precibus, nec non dilecti filii Nostrum Dominici tituli basilicae Beatorum Duodecim Apostolorum Sanctae Romanae Ecclesiae presbyteri cardinalis Riverae nuncupati, apud Nos et Sedem eandem eiusdem Congregationis Coelestinorum protectoris, suffragiis benigne annuentes, ac ipsum abbatem generalem, et monachos, et Coelestinum procuratorem praedictum specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et eorum quemlibet a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis

Nova eorumdem privilegiorum confirmatio.

sententiis, censuris et poenis, si quibus quomodolibet innodati existant, ad effectum praesentium consequendum, harum serie absolventes, et absolutos fore censentes, Coelestini, et Pauli, ac Urbani, et aliorum romanorum pontificum praedecessorum Nostrorum respective literas praefatas, quarum omnium et singularum tenores eisdem praesentibus, perinde ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omissis, aut immutato, expressae forent, pro insertis habentes, motu proprio, certa scientia, deque Nostrae et Apostolicae Sedis potestatis plenitudine, omnia et singula privilegia, gratias, immunitates, favores, exemptiones, praerogativas, iurisdictiones, facultates, praeminentias et indulta a dictis praedecessoribus Nostris concessa abbati generali, aliis abbatibus, prioribus et monachis Congregationis Coelestinae, sive eiusdem monasteriis, ecclesiis, domibus, et locis regularibus, sive directe et immediate, sive indirecte et mediate, etiam per communicationem et extensionem privilegiorum aliarum congregationum Ordinis S. Benedicti, et praesertim casinensis, approbamus, confirmamus, illisque perpetuae et inviolabilis firmitatis robur adiicimus.

Abbati S. Spiritus de Murrone easdem facultates et iurisdictionem in praefatis locis concedit, quibus, in terris sibi subiectis, alii abbates uti consueverunt.

§ 9. Ac praeterea ut idem abbas S. Spiritus de Murrone, et Generalis Coelestinorum, nunc et pro tempore existens, in dictis oppidis, terris, seu locis, videlicet, Pratarum, Alanni, Petranici, Castilionis, Turris Passerum, Bononiani, Peschii Sansoneschi, Corvariae, S. Benedicti in Perillis et Corropoli provinciae theatinae, nullius tamen dioecesis existentibus, pari prorsus modo, uti, potiri, frui et gaudere licite possit et valeat iis privilegiis, facultatibus, iuribus, praerogativis, iurisdictionibus, quoad ecclesiasticas et laicas personas, ac ecclesias et loca pia ibidem existentia, quibus abbates monasterii de Monte Casino, SS. Trinitatis de Cava, et S. Pauli prope et extra moenia Urbis, congregationis casinensis, et

S. Mariae Montis Virginis, eiusdem Ordinis S. Benedicti, in oppidis, terris, locis et territoriis sibi et suae ordinariae et quasi episcopali iurisdictioni respective subiectis, sive vigore immemorabilis consuetudinis, sive in vim apostolicae concessionis, uti, frui, potiri et gaudere consueverunt, iuxta constitutiones apostolicas, Sixti V incipientem *Benignitas Apostolicae Sedis*, editam anno Incarnationis dominicae 1589 decimo kalendas Martii; Gregorii XIV incipientem *Aequum reputamus*, anno 1590 sexto idus Decembris; Urbani VIII incipientem *Exponi Nobis*, sub die 30 Maii 1639; Benedicti XIII incipientem *Credite Nobis*, anno Incarnationis 1724, duodecimo kalendas Martii, nec non alteram incipientem *Quod inscrutabilis*, anno 1725, pridie nonas Augusti; Clementis XII incipientem *Credite Nobis*, anno 1732 pridie idus Maii; et quascunque alias super praemissis quomodolibet ad eorundem Montis Casini, et Cavae, et S. Pauli, ac Montis Virginis abbatem editas constitutiones, quas de verbo ad verbum eisdem praesentibus pariter pro expressis habentes, ad praefatum abbatem S. Spiritus de Murrone et Generalem Coelestinorum, perinde ac si in omnibus et singulis, et in earum qualibet expresse enunciatus fuisset, et in eis expressus reperiretur, eadem apostolica auctoritate extendimus et ampliamus; utque omnibus et singulis privilegiis, indultis et gratiis in singulis constitutionibus praedictis contentis, uti, frui, potiri et gaudere valeat, auctoritate apostolica volumus, decernimus et mandamus: dummodo tamen et quatenus sint in usu, et non sint revocata, aut sub aliquibus revocationibus comprehensa, ac sacris canonibus, et Concilii Tridentini decretis non adversentur.

§ 10. Et quoniam idem dilectus filius cardinalis Rivera, eiusdem Congregationis Coelestinorum protector Nobis reverenter exposuit, quod si Congregatio praedicta, eius-

Ampliatio privilegiorum tum quoad literas apostolicas, tum quoad sacram Confirmationem.

que praesertim abbas generalis amplioribus honorificentiae et gratiarum titulis ultra expressis, a Nobis et Sede Apostolica decoraretur, gratiae, honores et privilegia huiusmodi in divini cultus incrementum, in maximum eiusdem Congregationis, et abbatis generalis congruum honorem, et subditorum dictarum terrarum non mediocre commodum ac spirituale solatium essent cessura: Nos praedicti cardinalis Riverae consilio inhaerentes, et Congregationis praefatae, eiusque procuratoris generalis et abbatis Coelestini Orlandi supplicationibus inclinati, sperantesque quod Coelestinorum Congregatio quanto maioribus gratiis et favoribus a Sede Apostolica cumulatur, tanto maiores pietatis, obedientiae, obsequii et reverentiae erga Nos et Sedem praedictam, aliarumque virtutum et scientiarum fructus sit editura, motu proprio, scientia et potestate simili mandamus, volumus, atque concedimus, ut praefato abbati, S. Spiritus de Murrone, ac Generali Coelestinorum, nunc et pro tempore existenti, sive illius vicario in spiritualibus generali, ad instar supradictorum abbatum Montis Casinensis, Cavensis, Sancti Pauli, prope et extra moenia Urbis, et Montis Virginis, non autem archiepiscopis et episcopis vicinioribus, quaecumque literae apostolicae, quae a Nobis, et pro tempore existente romano pontifice, et a Sede Apostolica post hac concedentur, et ad partes mittentur, tam iustitiam quam gratiam, etiam quoad dispensationes matrimoniales, concernentes, etiam in forma brevis ac in forma *Significavit*, et collationum beneficiorum in forma *Dignum, et gratiosa*, ac commissionum *Si in evidentem*, respective nuncupatarum, et absolutionum, aliarumque similium gratiarum pro personis et locis praefatorum oppidorum, terrarum, seu locorum, Pratarum videlicet, Alanni, Petranici, Castilionis, Turris Passerum, Bononiani, Peschi Sansoneschi, Corvariae, S. Benedicti in

Perillis et Corropoli nullius dioecesis in provincia theatina sub ordinaria et quasi episcopali iurisdictione praefati abbatis generalis Coelestinorum, ut praemissum est, existentium, a Datariae, Secretariae Brevium, Cancellariae, Poenitentariae et Camerae Apostolicae Nostrarum officialibus dirigantur, et committantur; et ut dictus abbas generalis, et pro tempore existens, praedictas literas aperire et exequi, nec non in causis et negotiis, quae iisdem literis continentur, procedere in omnibus et per omnia licite valeat et debeat, ut alii quicumque locorum Ordinarii in suis civitatibus et dioecesibus procedere possunt, et debent: tum etiam ut indumentis pontificalibus indutus Sacramentum Confirmationis suis subditis praefatis quocumque tempore ministrari, prout pro tempore existentes Montis Casinensis, Cavensis, S. Pauli prope et extra moenia Urbis, et Montis Virginis monasteriorum praedictorum respective abbates ministrare solent, apostolica auctoritate tenore praesentium perpetuo concedimus et indulgemus.

§ 11. Declarantes idcirco, et expresse mandantes quod idem abbas generalis dictam ordinariam et quasi episcopalem iurisdictionem per ipsum, vel eius vicarium in spiritualibus generalem, et abbatialem curiam murronensem immediate exercent, etiam quoad terras, seu loca praedicta S. Benedicti in Perillis, et Corropoli, quemadmodum expresse cavetur in praefato decreto a Definitorialibus dictae Coelestinae Congregationis nuperrime edito die 30 Octobris 1741, cuius quidem decreti tenorem, ac omnia in ea contenta hic pro expressis habemus, et saluberrime in illo disposita approbamus, et confirmamus, ac perpetuo observari praecipimus.

§ 12. Praeterea ut dictus abbas generalis Congregationis Coelestinorum pro tempore existens inter alias, quibus decoratur, praeceminentias et honoris praerogativas, il-

Ab abbate praedicto iurisdictionem administrari mandata in terris S. Benedicti in Perillis, et Corropoli.

Facultatem concedit benedicendi sollemniter abbates suae congregationis.

lam potissimum obtineat impertiendi benedictionem, iuxta ritum Pontificalis Romani, abbatibus suae Congregationis ad praescriptum constitutionum legitime et canonice electis, sibi que subiectis, quemadmodum abbas generalis Cisterciensis Ordinis ex indulto Innocenti VIII incipiente *Exposcit tuae devotionis*, sub datum quinto idus Aprilis 1489, et abbas generalis Montis Virginis eiusdem Ordinis S. Benedicti ex indulto Clementis XII incipiente *Exposcit pastoralis*, sub datum 10 Septembris 1731, frui, et gaudere consueverunt; eidem abbati S. Spiritus de Murrone, et Generali Coelestinorum pro tempore existenti, dummodo tamen prius a catholico episcopo, iuxta praefatum Coelestini V privilegium, benedictionis munus ipse receperit, ut deinceps perpetuis futuris temporibus idem munus benedictionis huiusmodi quibuscumque Coelestinae Congregationis abbatibus canonice electis, sibi que subditis sollemniter impendere, et praefatis abbatibus ut dictum munus ab abbate generali pro tempore existente recipere libere et licite possint et valeant, non obstante felicis recordationis Benedicti XIII praedecessoris Nostri constitutione, quae incipit *Commissa Nobis*, speciali dono gratiae concedimus et indulgemus.

§ 13. Insuper cum expositum Nobis fuerit in monasterio S. Spiritus de Murrone, magna aedium amplitudine et nitore extracto, archivum reperiri, ibique securiori scripturarum, instrumentorum, aliorumque iurium ad singula Coelestinae Congregationis monasteria pertinentium custodiae, monachum ab abbate generali deputatum rite incumbere; saepe vero easdem scripturas et iura ab originalibus exemplata extrahi oportere, et mitti ad Urbem et alia loca pro negotiorum, et causarum varietate, et praefatorum monasteriorum necessitate: Nos cogitantes archivum huiusmodi eo maiori diligentia et fide custodiri et gubernari

Monachum ab abbate gen. archivi murrone custodiae deputatum S. Sedis notarium constituit cum privilegio prototyparum.

posse, quo digniori honoris titulo et gradu monachus archivista pro tempore decorabitur, eidem moderno et pro tempore existenti abbati generali, ut suae Coelestinae Congregationis monachum, etiam in sacris ordinibus constitutum, quem idem abbas generalis ad id idoneum repertum et approbatum in dicti archivi murronensis custodem elegerit et deputaverit, deputatione praedicta dumtaxat durante, et non alias, Nostrum et Apostolicae Sedis notarium auctoritate Nostra creare, constituere, et deputare, et aliorum notariorum Nostrorum et Sanctae Sedis numero et consortio aggregare possit et valeat, tenore praesentium facultatem concedimus, et impertimur. Decernentes praeterea monachum praedictum, deputatione praedicta et officio durante, etiamsi habitum et rocchetum deferre non possit, nihilominus omnibus et singulis favoribus, praerogativis, indultis, privilegiis et exemptionibus, quibus alii Nostri et praedictae Sedis notarii (qui tamen non sit de numero participantium, et citra exemptiones a Sacro Concilio Tridentino sublatis, aliasque facultates a Sede Apostolica revocatas) utuntur, fruuntur et gaudent, uti, frui et gaudere licite posse; et quaecumque instrumenta, iura et scripturas ab eodem archivo per eum extractas, transumptas et recognitas, plenam et iudubiam fidem mereri ubique locorum, tam in iudicio quam extra, quemadmodum aliorum notariorum scripturis solet adhiberi, servata in omnibus forma consimilis apostolici indulti per felicis recordationis Urbanum VIII praedecessorem Nostrum abbati et archivistae Montis Casinensis benigne concessi, in suis apostolicis literis in forma brevis incipientibus *Romanus Pontifex*, die 30 Iulii 1628.

§ 14. Demum cum inter alia Coelestinae Congregationis coenobia, magno in honore habitum semper fuerit et habeatur monasterium et ecclesia S. Spiritus de Magella,

Privilegia archivaria: plena auctoritate adhibenda eius transumptis.

Ab abbate gen. deputandi in ecclesia S. Spiritus de Magella duo monachi confessarii, quorum fa-

illudque tam a finitimis, quam ab advenis et peregrinis illuc devote confluentibus eo potissimum titulo frequentetur, quod ad eundem montem S. Petrus Coelestinus olim diverterit, ibique delitescens poenitentem, laboriosam, et ab humanis curis penitus solutam vitam duxerit, plurimisque relictis patientiae, abstinentiae, ceterarumque virtutum monumentis, divinarum rerum contemplationi iugiter vacaverit; Nos ad huiusmodi Sancti Institutoris cultum magis promovendum, excitandamque fidelium devotionem ad dictam ecclesiam devote accedentium, duos ex monachis in dicto coenobio S. Spiritus de Magella degentibus, spectata vita, probataque doctrina conspicuos, et ab Ordinario loci ad excipiendas sacramentales confessiones ceteroquin approbatos, ad easdem confessiones peregrinorum, aliorumque fidelium illuc confluentium assidue audiendas, ab abbate generali pro tempore existenti deputari volumus et mandamus; ita tamen ut, cum opus fuerit, deputatos remove, aliosque substituere possit. Confessariis autem praefatis, deputatione praedicta durante, easdem facultates, quoad sacramentalem absolutionem, hac Nostra perpetuo valitura constitutione de apostolicae potestatis plenitudine concedimus et impertimur, quae poenitentiariis basilicae S. Petri Urbis, et S. Domus Laurentianae, tum sacrae aedis Montis Casini, Montis Virginis, et sacri specus de Sublaco eiusdem Ordinis S. Benedicti, a praedecessoribus Nostris romanis pontificibus concessae reperiuntur.